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
trinn, kan være utbedret. 

Energikarakter
B
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Energifarge
Gul

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 950 000

Kommunale avgifter
Kr 17 824

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer:
Vann: kr 7084,14
Renovasjon: kr 6530,00
Branntilsyn, feiing: kr 696,00
Slamtømming: kr 3513,48
Eiendomsskatt: kr 6570,00

Totalt: kr 24393,62

Eiendomsskatt
Kr 6 570

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 796 419

Formuesverdi primær år
2023
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Formuesverdi sekundær
Kr 3 185 674

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/   brensel, forsikring, innvendig/   utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Velforening
Det er tinglyst plikt til å være en del av velforeningen. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 14, bruksnummer 191 i Nærøysund kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5060/    14/    191:
12.11.2014 ‑ Dokumentnr: 986215 ‑ Bestemmelse iflg. skjøte
Pliktig medlemskap i velforening/    huseierforening 

09.10.2012 ‑ Dokumentnr: 838272 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5060 Gnr:14 Bnr:6 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 265919 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1751 Gnr:14 Bnr:191 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1107489 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5051 Gnr:14 Bnr:191 



23.06.2014 ‑ Dokumentnr: 511116 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:14 Bnr:22 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:14 Bnr:38 
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:14 Bnr:133 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for enebolig på eiendom gnr. 14, bnr. 191, datert 03.11.2014.
Det foreligger ferdigattest for tilbygg til bolig på eiendom gnr. 14, bnr. 191, datert  
03.05.2022.

Ferdigattest/   brukstillatelse datert
03.11.2014.

Vei, vann og avløp
Adkomstvei: Eiendommen har adkomst via privat vei, med tinglyst veirett. Driftes av  
nærøysund gruppen.
Tilknytning vann: Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private  
stikkledninger.
Tilknytning avløp: Eiendommen har avløp via felles septiktanker for området.  
Septiktanken er av ukjent type. eier opplyste om at det er felles septiktank for området  
men var usikker på hvor akkurat det var. Tanken er derfor ikke inspisert, og det  
anbefales videre undersøkelse. Tømming skjer i kommunal regi, og avgift for tømming  
betales til kommunen.

Regulerings‑ og arealplaner
Regulert til: Boligbebyggelse‑frittliggende småhusbebyggelse

Følger reguleringsplan Myra boligfelt. Planen regulerer eiendommen til bebyggelse  
frittliggende.. 15.12.2015

Det ble varslet oppstart for kommunedelplan Rørvik den 06.03.2024.

Eiendommen berøres av siktsoner. Det er en transformatorstasjon (H390 Trafo) i  
nærheten av eiendommen.

Offentligrettslig pålegg
Feierapport: Sist besøk av feier 27.08.2024. Ikke utført feiing.03.01.2018, avvik 1 ‑ ikke  
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